
ご連絡頂きましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただく
ことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

座長

演者

共催 鳴門市医師会

特別講演 19:15 ～ 20:00

情報提供 19:00 ～ 19:15

形式：ハイブリッド
（19:00～20:00）

ご来場・ご視聴をご希望の先生は、事前登録をお願い致します。
裏面のFAXでもお申込み可能です。
申し込み締め切り：5月22日

※登録完了メールが送付されるまでお時間を頂く場合がございます。
開催当日までにメールが届かない場合は、下記問い合わせ先までご連絡をお願い致します。

※当日のお申し込みの場合には、URLがご送付できない場合がございますのでお早めにご登録ください。
※その他ご不明点がございましたら下記問い合わせ先までご連絡をお願い致します。
また、URLが届かないなどの場合には下記へお電話ください。

メールアドレス：ebisu.yuri.tw@daiichisankyo.co.jp TEL：070-1383-5740 （担当:夷 友梨）

会場：鳴門市医師会

※日本医師会生涯教育制度 カリキュラムコード43：動悸を1単位申請中

mailto:asa.marina.vj@daiichisankyo.co.jp


▼新規会員登録・ログイン

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

※登録情報の確認のため、会員登録には
１～3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから

医師限定で下記の方法でもWeb視聴可能です

★エリアWeb講演会申し込み方法★
第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後、Web講演会一覧ページから視聴を希望
される講演会の「視聴申し込み」をクリックしてください。「視聴する」ボタンが表示されます。

『視聴する』ボタンを
クリック

視聴申し込み後に
『視聴する』ボタンが表示されます

『視聴する』ボタンを
クリック

日 時 2024年5月23日（木）19：00～20：00

ご施設名

ご芳名

参加方法

メールアドレス

会場参加 ・ Web視聴

送信先 FAX番号 088-656-6360
第一三共株式会社 徳島営業所 夷 友梨 宛


